

Контракт
№ 2018/0160
от 26.07.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Свазьян В.З.
(фамилия, инициалы)

«06» декабря 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном бюджетном
учреждении здравоохранения
«Туапсинская районная больница № 2»
(полное наименование работодателя)
352855, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайловский, ул.
Речная, 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)
2355014984
(ИНН работодателя)
1022304919405
(ОГРН работодателя)
86
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Маряхин В.И. (Ф.И.О.)	24.10.2018 (дата)
 (подпись)	Целых Т.А. (Ф.И.О.)	24.10.2018 (дата)
 (подпись)	Базарова О.Н. (Ф.И.О.)	 (дата)
 (подпись)	Тамазян А.И. (Ф.И.О.)	24.10.2018 (дата)

2018

Сводная ведомость результатов бюджетного учреждения здравоохранения «Тупатсинская районная больница № 2»

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Тупатсинская районная больница № 2»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4						
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	107	107	18	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	65	65	0	13	0	41	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	22	0	78	33	0	0	0	70	18	0	0	0	0	0
из них женщины			0	19	0	70	18	0	0	0	70	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов			0	1	0	2	1	0	0	0	2	1	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал															2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Отдел кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Административно-хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Начальник административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Детское поликлиническое отделение																									
11	Врач-уролог детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дефановская врачебная амбулатория																									
15	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический кабинет																									
19	Начальник ОМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 Отдел автоматизированных систем управления	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	21 Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин Отделение анестезиологии и реанимации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	22 Заведующий отделением анестезиологии и реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
23	23 Врач-анестезиолог-реаниматолог Питсблук	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
24	24 Кухонный рабочий Поликлиническое отделение № 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	25 Врач-онколог Уборщик производственных и служебных помещений Поликлиническое отделение № 2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
26	26 Уборщик производственных и служебных помещений Поликлиническое отделение № 2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	27 Врач функциональной диагностики Рентгенологическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28	28 Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29	29 Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
30	30 Медицинская сестра (УЗИ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31	31 Медицинская сестра (функциональная диагностика)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
32	32 Медицинская сестра (ФГДС)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2 Санитарка	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
33	Родильно-гинекологическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Заведующий родильным отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
35	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
36	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Терапевтическое отделение № 1																								
37	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
38	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
39	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
40	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
41	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
42	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
43	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Хирургическое отделение																								
44	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
45	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
46	Врач-хирург детский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
47	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
48	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
49	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
50	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
51	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
52	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) Связьин В.З.
Ф.И.О.

25.10.2018
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ОТ
(должность) Маряхин В.И.
Ф.И.О.

24.10.2018
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность) Цельх Т.А.
(Ф.И.О.)

24.10.2018
(дата)

Начальник ОК
(должность) Базарова О.Н.
(Ф.И.О.)

24.10.2018
(дата)

Начальник ПЭО
(должность) Тамазян А.И.
(Ф.И.О.)

24.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683
(№ в реестре экспертов) Майнагашева А.С.
(Ф.И.О.)

03.08.2018
(дата)